
                                                                                                                                        

   

 

 

 

 

ΝΕΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ BMW 

(Ισχύει από 21.07.2025) 

ΜΟΝΤΕΛΟ 
ΚΙΒΩΤΙΟ 

ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 
ΚΥΒΙΣΜΟΣ 

ΜΕΓΙΣΤΗ 

ΙΣΧΥΣ 

(HP) 

ΕΚΠΟΜΠΕΣ 

ΡΥΠΩΝ CO2 

(WLTP) 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ 

F70 - Νέα BMW Σειρά 1             

116 ΑΚ 1,499 122 135 19,983.06 27,700 

120 ΑΚ 1,499 170 (20) 121 22,097.27 29,410 

123 xDrive ΑΚ 1,998 218 (20) 134 26,633.23 36,620 

M135 xDrive ΑΚ 1,998 300 173 34,956.70 55,520 

120d ΑΚ 1,995 163 (20) 112 26,531.63 36,280 

G42 LCI - Νέα BMW 

Σειρά 2 Coupé 
            

218i ΑΚ 1,998 156 148 31,415.60 48,960 

220i ΑΚ 1,998 184 146 35,389.63 55,080 

230i ΑΚ 1,998 245 151 38,474.04 59,830 

M240i xDrive ΑΚ 2,998 374 185 47,108.77 76,070 

220d ΑΚ 1,995 190 (11) 130 38,701.27 53,780 

G87 LCI  - Νέα BMW M2 

Coupé 
            

M2 ΑΚ 2,993 480 220 57,819.65 95,000 

F74 - Νέα BMW Σειρά 2 

Gran Coupé 
            

220 ΑΚ 1,499 170 (20) 119 24,990.72 33,850 

223 xDrive ΑΚ 1,998 218 (20) 137 29,630.10 41,400 

M235 xDrive  ΑΚ 1,998 300 170 37,937.60 60,200 

220d ΑΚ 1,995 163 (20) 110 29,511.50 40,980 

U06 - BMW Σειρά 2 

Active Tourer 
            

218i ΑΚ 1,499 136 140 27,600.01 42,100 

220i ΑΚ 1,499 170 (19) 128 29,188.15 40,470 

223i xDrive ΑΚ 1,998 218 (19) 139 34,611.52 48,400 

225e xDrive ΑΚ 1,499 
245 (136 

+ 109) 
20 36,791.04 48,380 

230e xDrive ΑΚ 1,499 
326 (150 

+177) 
20 39,322.98 51,700 

BMW  
Corporate Communications 



                                                                                                                                        

   

 

 

218d ΑΚ 1,995 150 126 31,573.13 48,700 

220d ΑΚ 1,995 163 (19) 117 33,616.28 46,750 

223d xDrive ΑΚ 1,995 211 (19) 123 37,449.92 52,050 

G20 LCI - Νέα BMW 

Σειρά 3 Sedan 
            

318i ΑΚ 1,998 156 146 33,779.23 52,600 

320i ΑΚ 1,998 184 148 37,142.87 57,780 

320i xDrive ΑΚ 1,998 184 154 39,233.78 61,000 

330i xDrive ΑΚ 1,998 245 159 43,033.14 68,200 

M340i xDrive ΑΚ 2,998 374 (11) 177 57,175.10 80,650 

330e ΑΚ 1,998 
292 (184 

+ 109) 
19 42,648.05 56,060 

330e xDrive ΑΚ 1,998 
292 (184 

+ 109) 
21 44,760.54 58,830 

318d ΑΚ 1,995 150 (11) 128 36,292.60 50,450 

320d ΑΚ 1,995 190 (11) 130 40,256.43 55,930 

320d xDrive ΑΚ 1,995 190 (11) 138 42,381.30 59,200 

330d xDrive ΑΚ 2,993 286 (11) 147 48,280.58 67,400 

M340d xDrive ΑΚ 2,993 340 (11) 157 57,780.08 81,500 

G80 LCI - Νέα BMW Μ3 

Sedan 
            

M3 ΧΚ 2,993 480 227 78,249.10 128,300 

M3 Competition ΑΚ 2,993 510 220 83,463.82 136,800 

M3 Competition xDrive ΑΚ 2,993 530 228 88,574.25 145,130 

G21 LCI - Νέα BMW 

Σειρά 3 Touring  
            

318i ΑΚ 1,998 156 153 35,376.64 55,060 

320i ΑΚ 1,998 184 155 38,727.29 60,220 

330i xDrive ΑΚ 1,998 245 165 44,625.50 70,700 

M340i xDrive ΑΚ 2,998 374 (11) 182 58,776.52 82,900 

330e ΑΚ 1,998 
292 (184 

+ 109) 
20 44,241.95 58,150 

330e xDrive ΑΚ 1,998 
292 (184 

+ 109) 
23 46,377.32 60,950 

318d ΑΚ 1,995 150 (11) 136 37,892.10 52,960 

320d ΑΚ 1,995 190 (11) 135 41,848.93 58,460 

320d xDrive ΑΚ 1,995 190 (11) 142 43,928.06 61,350 

330d xDrive ΑΚ 2,993 286 (11) 154 49,827.34 69,550 

M340d xDrive ΑΚ 2,993 340 (11) 161 59,353.03 83,710 

G81 LCI - Νέα BMW Μ3 

Touring 
            

M3 Competition xDrive ΑΚ 2,993 530 234 89,433.15 146,530 



                                                                                                                                        

   

 

 

M3 CS ΑΚ 2,993 551 238 130,233.76 217,000 

G22 LCI - Νέα BMW 

Σειρά 4 Coupé 
            

420i ΑΚ 1,998 184 143 41,798.72 64,950 

430i xDrive  ΑΚ 1,998 245 157 48,415.30 76,650 

M440i xDrive ΑΚ 2,998 374 (11) 175 59,950.90 84,550 

420d ΑΚ 1,995 190 (11) 126 44,466.19 61,750 

420d xDrive ΑΚ 1,995 190 (11) 135 46,625.90 65,100 

430d xDrive ΑΚ 2,993 286 (11) 145 51,985.62 72,550 

M440d xDrive ΑΚ 2,993 340 (11) 160 60,947.34 85,950 

G82 LCI - Νέα BMW Μ4 

Coupé 
            

M4 ΧΚ 2,993 480 227 79,936.22 131,050 

M4 Competition ΑΚ 2,993 510 220 85,150.94 139,550 

M4 Competition M 

xDrive 
ΑΚ 2,993 530 227 89,261.36 146,250 

M4 CS ΑΚ 2,993 551 232 133,893.32 219,000 

G23 LCI - Νέα BMW 

Σειρά 4 Cabrio 
            

420i ΑΚ 1,998 184 152 48,064.95 74,600 

430i xDrive ΑΚ 1,998 245 166 54,721.03 86,550 

M440i xDrive ΑΚ 2,998 374 (11) 182 66,285.42 93,450 

420d ΑΚ 1,995 190 (11) 136 50,784.18 70,880 

430d ΑΚ 2,993 286 (11) 146 56,194.25 78,400 

M440d xDrive ΑΚ 2,993 340 (11) 167 67,288.98 94,860 

G83 LCI - Νέα BMW Μ4 

Cabrio 
            

M4 Competition M 

xDrive 
ΑΚ 2,993 530 232 93,034.37 152,400 

G26 LCI - Νέα BMW 

Σειρά 4 Gran Coupé 
            

420i  ΑΚ 1,998 184 151 41,811.70 64,970 

430i xDrive ΑΚ 1,998 245 162 48,415.30 76,650 

M440i xDrive  ΑΚ 2,998 374 (11) 187 59,297.19 84,550 

420d  ΑΚ 1,995 190 (11) 131 44,237.42 61,780 

420d xDrive  ΑΚ 1,995 190 (11) 140 46,625.90 65,100 

430d xDrive ΑΚ 2,993 286 (11) 151 51,985.62 72,550 

i4 eDrive35 ΑΚ 0 286 0 43,266.13 53,650 

i4 eDrive40 ΑΚ 0 340 0 48,306.45 59,900 

i4 xDrive40 ΑΚ 0 401 0 51,008.06 63,250 

i4 M50 ΑΚ 0 544 0 61,169.35 75,850 



                                                                                                                                        

   

 

 

G60 - BMW Σειρά 5 

Sedan  
            

520i ΑΚ 1,998 208 (18) 131 48,316.56 67,450 

530e ΑΚ 1,998 
299 (190 

+ 184) 
14 54,423.07 71,500 

530e xDrive ΑΚ 1,998 
299 (190 

+ 184) 
18 56,634.70 74,400 

550e xDrive ΑΚ 2,998 
489 (313 

+ 197) 
19 64,489.81 84,700 

520d ΑΚ 1,995 197 (11) 134 50,115.11 69,950 

520d xDrive ΑΚ 1,995 197 (11) 145 52,273.39 72,950 

540d xDrive ΑΚ 2,993 303 (18) 153 57,884.90 80,750 

i5 eDrive40 ΑΚ 0 340 0 60,564.52 75,100 

i5 xDrive40 ΑΚ 0 394 0 65,161.29 80,800 

i5 M60 xDrive ΑΚ 0 601 0 86,935.48 107,800 

G90 - Νέα BMW Μ5 

Sedan 
            

M5 ΑΚ 4,395 
727 (585 

+ 197) 
38 116,043.66 152,300 

G61  - Nέα BMW Σειρά 

5 Touring 
            

520i ΑΚ 1,998 208 (18) 141 50,007.20 69,800 

530e ΑΚ 1,998 
299 (190 

+ 184) 
17 56,138.99 73,750 

530e xDrive ΑΚ 1,998 
299 (190 

+ 184) 
18 58,350.62 76,650 

550e xDrive ΑΚ 1,998 
489 (313 

+ 197) 
26 66,205.73 86,950 

520d ΑΚ 1,995 197 (11) 142 51,805.76 72,300 

520d xDrive ΑΚ 1,995 197 (11) 151 53,964.04 75,300 

540d xDrive ΑΚ 2,993 303 (18) 159 59,559.47 84,000 

i5 eDrive40 ΑΚ 0 340 0 62,258.06 77,200 

i5 xDrive40 ΑΚ 0 394 0 66,854.84 82,900 

i5 M60 xDrive ΑΚ 0 601 0 88,629.03 109,900 

G99 - Νέα BMW Μ5 

Touring 
            

M5 Touring ΑΚ 4,395 
727 (585 

+ 197) 
40 117,950.24 154,800 

G70 - BMW Σειρά 7 

Sedan1 
            

740d xDrive ΑΚ 2,993 299 (18) 160 104,434.89 147,050 

750e xDrive ΑΚ 2,998 489 23 114,289.61 150,000 

M760e xDrive ΑΚ 2,998 571 25 134,079.89 175,950 



                                                                                                                                        

   

 

 

i7 eDrive50 ΑΚ 0 455 0 107,419.35 133,200 

i7 xDrive60 ΑΚ 0 544 0 130,766.13 162,150 

i7 M70 xDrive ΑΚ 0 659 0 140,322.58 174,000 

G15 LCI - BMW Σειρά 8 

Coupé1 
            

840i ΑΚ 2,998 333 186 87,283.77 140,350 

840i xDrive ΑΚ 2,998 333 195 90,315.02 145,200 

M850i xDrive ΑΚ 4,395 530 240 107,161.47 178,700 

840d xDrive ΑΚ 2,993 340 (11) 170 93,545.20 131,750 

F92 LCI - BMW M8 

Coupé1 
            

M8 ΑΚ 4,395 600 259 132,010.86 219,950 

G14 LCI - BMW Σειρά 8 

Cabrio1 
            

840i ΑΚ 2,998 333 191 94,127.52 151,300 

840i xDrive ΑΚ 2,998 333 200 97,127.52 156,100 

M850i xDrive ΑΚ 4,395 530 244 113,968.69 190,000 

840d xDrive ΑΚ 2,993 340 (11) 175 100,377.94 141,350 

F91 LCI - BMW M8 

Cabrio1 
            

M8 ΑΚ 4,395 600 263 138,850.03 239,750 

G16 LCI - BMW Σειρά 8 

Gran Coupé1 
            

840i ΑΚ 2,998 333 195 84,721.27 136,250 

840i xDrive ΑΚ 2,998 333 203 87,721.27 141,050 

M850i xDrive ΑΚ 4,395 530 244 104,601.23 174,450 

840d xDrive ΑΚ 2,993 340 (11) 179 90,947.34 128,100 

F93 LCI - BMW M8 

Gran Coupé1 
            

M8 ΑΚ 4,395 600 262 129,431.42 223,550 

U11 - BMW X1             

sDrive18i ΑΚ 1,499 136 144 27,933.35 42,750 

sDrive20i ΑΚ 1,499 170 (19) 128 30,231.11 42,070 

xDrive23i ΑΚ 1,998 218 (19) 143 35,187.06 49,200 

M35i xDrive ΑΚ 1,998 300 175 42,759.25 67,770 

sDrive18d ΑΚ 1,995 150 131 34,266.25 53,350 

sDrive20d ΑΚ 1,995 163 (19) 117 36,220.26 50,350 

xDrive20d ΑΚ 1,995 163 (19) 125 38,824.24 53,950 

xDrive23d ΑΚ 1,995 211 (19) 124 41,732.02 57,970 

xDrive25e ΑΚ 1,499 
245 (136 

+ 109) 
17 39,185.70 51,520 



                                                                                                                                        

   

 

 

xDrive30e ΑΚ 1,499 
326 (150 

+177) 
18 42,434.52 55,780 

iX1 eDrive20 ΑΚ 0 204 0 38,790.32 48,100 

iX1 xDrive30 ΑΚ 0 313 0 44,919.35 55,700 

U10 - BMW X2             

sDrive20i ΑΚ 1,499 170 (19) 128 31,533.10 43,870 

M35i xDrive ΑΚ 1,998 300 175 44,160.53 69,970 

sDrive18d ΑΚ 1,995 150 133 35,305.21 54,950 

sDrive20d ΑΚ 1,995 163 (19) 118 37,305.25 51,850 

xDrive20d ΑΚ 1,995 163 (19) 125 39,873.06 55,400 

iX2 eDrive20 ΑΚ 0 204 0 39,967.74 49,560 

iX2 xDrive30 ΑΚ 0 313 0 46,169.35 57,250 

G45 - Νέα BMW X3             

xDrive20 ΑΚ 1,998 208 (18) 156 49,719.42 69,400 

xDrive20 ΑΚ 1,998 208 (18) 156 49,719.42 69,400 

M50 xDrive ΑΚ 2,998 398 (18) 177 69,452.68 97,900 

xDrive30e ΑΚ 1,998 
299 (190 

+ 184) 
22 56,497.43 74,220 

xDrive20d ΑΚ 1,995 197 (11) 153 51,158.28 71,400 

xDrive20d ΑΚ 1,995 197 (11) 153 51,158.28 71,400 

40d xDrive ΑΚ 2,993 286 (11) 162 57,708.90 81,400 

G02 LCI - BMW X4             

xDrive20i ΑΚ 1,998 184 (11) 170 50,200.01 70,850 

xDrive30i ΑΚ 1,998 245 (11) 171 55,751.61 78,650 

M40i ΑΚ 2,998 360 (11) 200 66,057.76 94,150 

xDrive20d ΑΚ 1,995 190 (11) 156 51,913.68 72,450 

xDrive30d ΑΚ 2,993 286 (11) 170 57,673.32 81,350 

M40d ΑΚ 2,993 340 (11) 183 66,269.02 94,450 

F98 LCI - BMW X4 M             

X4 M ΑΚ 2,993 480 243 86,167.49 143,850 

G05 LCI - BMW X5             

xDrive40i ΑΚ 2,998 381 (12) 193 77,135.22 109,880 

xDrive50e ΑΚ 2,998 
490 (313 

+ 197) 
19 87,063.69 114,300 

xDrive30d ΑΚ 2,993 298 (12) 187 74,459.16 106,080 

xDrive40d ΑΚ 2,993 352 (12) 191 78,684.52 112,080 

F95 LCI - BMW X5 M             

X5 M Competition ΑΚ 4,395 625 (12) 291 134,450.02 199,450 

G06 LCI - BMW X6             

xDrive40i ΑΚ 2,998 381 (12) 194 81,114.09 115,530 



                                                                                                                                        

   

 

 

M60i xDrive ΑΚ 4,395 530 (12) 259 98,547.60 143,300 

xDrive30d ΑΚ 2,993 298 (12) 187 78,438.04 111,730 

xDrive40d ΑΚ 2,993 352 (12) 191 82,628.17 117,680 

F96 LCI - BMW X6 M             

X6 M Competition ΑΚ 4,395 625 (12) 288 136,983.80 203,200 

G07 LCI - BMW X71             

xDrive40i ΑΚ 2,998 381 (12) 220 93,604.89 134,700 

M60i xDrive ΑΚ 4,395 530 (12) 273 118,470.28 175,800 

xDrive40d ΑΚ 2,993 352 (12) 206 95,318.32 137,159 

G09 - BMW XM1             

XM 50e ΑΚ 2,998 

 476 

(313 

+197) 

34 106,625.17 139,950 

XM ΑΚ 4,395 
653 (489 

+197) 
39 145,023.65 190,300 

XM Label ΑΚ 4,395 
748 (585 

+197) 
40 166,339.19 218,250 

G29 LCI - BMW Z4             

sDrive20i ΧΚ 1,998 197 164 43,256.06 68,550 

sDrive30i ΑΚ 1,998 258 166 49,179.64 77,850 

M40i ΑΚ 2,998 340 179 59,179.63 93,550 

I20 LCI - Νέα BMW iX             

xDrive45 ΑΚ 0 408 0 73,790.32 91,500 

xDrive60 ΑΚ 0 544 0 88,548.39 109,800 

M70 xDrive ΑΚ 0 659 0 110,685.48 137,250 

 

Οι τιμές είναι ενδεικτικές και δεν περιλαμβάνουν έξοδα προετοιμασίας, πινακίδες και τέλη κυκλοφορίας. 

Οι τιμές αφορούν νέες παραγγελίες αυτοκινήτων. 
 

 

1Διαθέτει Service Inclusive 

NEO ΜΟΝΤΕΛΟ     

        

 

 


